

ਮਿਲੀ-ਖਾਸੀ-ਤੀ ਧਾਮੀ ਚੰਦੀ ਤੀਨਾ ਲਿਖਤਾ ਕਰਾਏ

ਅਧਿਕਾਰ

Schedule XLV-Form No.-134

Agency:- Dharender
K. Mishra

D. W. D ਚੰਦੀ ਪਤੀ

DIVISION

D. W. D ਚੰਦੀ ਪਤੀ

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

M-B-140959

3rd year Maintenance.

20

†Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w:- Mainf for Road Pali Reo					
Path to Pali Sukhi to Samy.					
dyceek Bhavan					
Agency- Dharan Bir Kr Mishra					
Aggr No.- 18 SBD/ 2018-19,					
Record Entry					
① Restoration for rain cuts.					
$3 \times 30 \times \frac{1.5 + 1.1}{2} \times 0.30 = 35.10 \text{ m}^3$					
② Maint. of Earthen shoulder					
$2 \times 10 \times \frac{1.6 + 1.35}{2} \times 0.30 = 29.50 \text{ m}^3$					
$2 \times 20 \times \frac{1.2 + 1.5}{2} \times 0.30 = 19.20 \text{ m}^3$					
					168.50 m ²
③ Maint. of culvert.					
1 No					
④ Maint. of road signs					
750m = 0.75 KM.					
⑤ Maint. of 200m & KM Post					
90m = 0.09 KM					
⑥ cutting of branches of tree.					
2 NO					
⑦ cutting of shrubs					
5 Nos					
⑧ Trimming of Grass					
$2 \times 5 \times 30 \times \frac{1.6 + 1.50}{2} = 465.00 \text{ m}^2$					
⑨ white washing					
$2 \times 3.60 \times .60 = 4.32 \text{ m}^2$					
$2 \times 3.60 \times .40 = 2.88 \text{ m}^2$					
$2 \times 3.60 \times 1.20 = 8.64 \text{ m}^2$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$2 \times 2 \times .40 \times .60 =$					0.96 m^2
$2 \times 2 \times .40 + 0.90$			$\times 0.60 =$		1.56 m^2
					18.36 m^2
hindi					
25/8/22					
S.E.					

Abstract of cost.

① Restoration of raincuts

QUTMB P-20 35.10 M³

② 347.21 — 12187.00

③ Maint. of E. shoulder

QUTMB P-20 168.50 m²

③ Maint. of culvert

1 No ② 1072.79 — 1073.00

④ Maint. of Rd signs

0.75 KM ② 1036.90 — 778.00

⑤ Maint. of 200m & km post

QUTMB P-20 0.09 KM

② 711.05 — 64.00

⑥ Cutting of branches of tree

QUTMB P-20 2 Nos

② 101.51 — 203.00

⑦ Cutting of shrubs

QUTMB P-20 5 Nos

② 6.23 — 31.00

⑧ Trimming of grass

465.00m² ② 2.08 — 967.00

⑨ White washing

18.36 m² ② 15.59 — 286.00

24525.00

[illegible]